
 
ПРОТОКОЛ  № 1 

о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

26.03.2018                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 26 марта 2018 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 1 (один). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030218:97, площадью 3000 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Пушкина, 

91к, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – строительная промышленность (размещение объектов 

капитального строительства, предназначенных для производства: строительных материалов 

(кирпичей, пиломатериалов, цемента, крепежных материалов), бытового и строительного  

газового и сантехнического оборудования, лифтов и подъемников, столярной продукции, 

сборных домов или их частей и тому подобной продукции), в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 241602 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 2 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

26.03.2018                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 26 марта 2018 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 2 (два). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030219:437, площадью 10630 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица 

Пушкина, 113ж, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли            

населенных пунктов, вид разрешенного использования – строительная промышленность 

(под строительство промышленных объектов IV-V класса опасности), в границах, указанных 

в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 586499,62 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 3 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

26.03.2018                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 26 марта 2018 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 3 (три). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020103:3772, площадью 5800 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе              

земельного участка по адресу: улица Плеханова, 12, город Волжский Волгоградской области, 

категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования –              

земельные участки, предназначенные для размещения производственных зданий,                

сооружений промышленности (под строительство цеха по производству                             

электротрансформаторной подстанции), в границах, указанных в кадастровом паспорте     

земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 357742,84 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – общество 

с ограниченной ответственностью «Рента-Кран», 404114, Волгоградская область,              

г. Волжский, ул. Плеханова,  12). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 4 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

26.03.2018                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 26 марта 2018 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 4 (четыре). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020107:187, площадью 500 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Заволжская, 

2к, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, 

вид разрешенного использования – магазины (размещение объектов капитального         стро-

ительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых              со-

ставляет до 5000 кв. м), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 370705,3 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Лысенко 

Надежда Дмитриевна, проживающая по адресу: г. Волжский, ул. Киевская,  40). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 


